
5

2

1

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年10月4日（日）14回金沢3日

 5R ２歳新馬 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：200,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：70,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 エムフェイス
父:アンライバルド  母:アドマイヤテンプル

牝  2 田知弘久
54.0

1:34.0
(－)

1-1-1-1 40.4 － 1 416
(－)

金田一昌（金沢）
村山哲生
中川　欽一

2 2 アマザン
父:ディープスカイ  母:インオンザゴシップ

牝  2 柴田勇真
☆53.0

1:34.8
(4)

3-3-3-2 40.9 － 3 427
(－)

鋤田誠二（金沢）
小長光富子
富本　茂喜

3 1 ユキノフォートゥナ
父:ディープスカイ  母:ロシャーニ

牝  2 池田敦
54.0

1:35.5
(3)

4-4-4-4 40.4 － 2 470
(－)

高橋俊之（金沢）
村瀬正
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

4 3 ホワイトマウンテン
父:ホワイトマズル  母:ソプランマリダフ

牝  2 畑中信司
54.0

1:37.1
(8)

2-2-2-3 43.2 － 4 440
(－)

奥高平（金沢）
酒井孝敏
岡田牧場

5 4 デジタルキャット
父:アグネスデジタル  母:コスモハイクラス

牝  2 堀場裕充
54.0

1:41.4
(タイサ)

5-5-5-5 43.0 － 5 448
(－)

加藤和義（金沢）
杉田周作
イワミ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,3,2,1,4

5,3,2,1,4

5,3,2,1,4

5,2,3,1,4

払戻金
単 勝 5 170円

複 勝 5 110円

2 270円

ワイド 2-5 160円

1-5 140円

1-2 140円

馬 連 2-5 350円

馬 単 5-2 670円

3連複 1-2-5 290円

3連単 5-2-1 880円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


