2015年10月4日(日)14回金沢3日

5	R	2歳新馬 サラ系2歳							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 重
【本	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:200,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:70,000 円 / 5 着:40,000 円											
着	忰 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5 5	エムフェイス 父:アンライバルド 母:アドマイヤテンブル	牝 2	田知弘久 54.0	1:34.0 (-)	1-1-1-1	40.4	_	1	416 (-)	金田一昌(金沢) 村山哲生 中川 欽一	
2	2 2	アマザン 父:ディープスカイ 母:インオンザゴシップ	牝 2	柴田勇真 ☆53.0	1:34.8 (4)	3-3-3-2	40.9	-	3	427 (-)	鋤田誠二(金沢) 小長光富子 富本 茂喜	
3	1 1	ユキノフォートゥナ 父:ディープスカイ 母:ロシャーニ	牝 2	池田敦 54.0	1:35.5	4-4-4-4	40.4	_	2	470 (-)	高橋俊之(金沢) 村瀬正 ダーレー・ジャノ	ペン・ファーム有限会
4	3 3	ホワイトマウンテン 父:ホワイトマズル 母:ソブランマリダフ	牝 2	畑中信司 54.0	1:37.1 (8)	2-2-2-3	43.2	_	4	440 (-)	奥高平(金沢) 酒井孝敏 岡田牧場	
5	4 4	デジタルキャット 父:アグネスデジタル 母:コスモハイクラス	牝 2	堀場裕充 54.0	1:41.4 (タイサ)	5-5-5-5	43.0	_	5	448 (-)	加藤和義(金沢) 杉田周作 イワミ牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	5,3,2,1,4
2コーナー	5,3,2,1,4
3コーナー	5,3,2,1,4
4コーナー	5,2,3,1,4

● 払戻金

単 勝	5	170円
複 勝	5	110円
	2	270円

ワイド	2-5	160円
	1-5	140円
	1-2	140円

馬連	2-5	350円
馬単	5-2	670円

3連複	1-2-5	290円
3連単	5-2-1	880円